**Tertio** nota q morboz māliū qdā terminant ad salutem: quidā ad mortem. membra patent.

**Quarto** nota q morboz māliū ad salutē terminant qdā incipiūt post principii gñatiōis egrū: quidāz nō. nā iuxta disputata p' regni nō est incōueniēs aliquē in tpe esse actu febrizērita q illa caliditas q est febris fuit anteq; coz: eēt animatū tenēdo q eadem qualitas cōis que fuit in corrupto pōt remanere in generato.

**Quinto** nota q morboz materialū terminādoz ad salutē incipiētū post principia gñatiōis qdā sunt apti suscipere notabilem varietatē i se r suis accētib' fm variā dispōne materiē. qdā non. **Ex**plū p'imi. sicut febrēs apata: r filies. **ex**plū scdi. sicut oppilatio r similes.

Prima 2.

**His** igit habitis pono p'clusiones r'ssuas. **P'ia** est

ista. **In** morbis incipiētibus ante generationē: aut ad mortē terminādis r nō ad sanitatē: nō opz in quolibet iueniri qttuoz tpa aliq' trū modoz supra positoz. **Idz** qz i inchoatib' ante gñatiōe nō opz eē p'ncipiū r i terminādis ad mortē nō opz eē declinatōe. **Scda 2.** **In** morbis imālib' r materialib' nō recipiētib' notabilem varietatē in se vel suis accētib' fm varietatē qlitate dispōnis māe nō opz esse qttuoz tpa quo ad materie dispositionē. **Ista** pz qz in talib' auctozes nri nō posuerūt vt in oppilatione r similib'. **Et** qz illa distinctio nō erit in medicina vtilis. **Tertia 2.** **In** oī morbo siue māli siue materialī incipiēte post principia gñatiōis r terminato ad salutē: sunt qttuoz tpa q ad morbi eētia. pz: qz ex q nō incipit in suo p'pleto eē nec desinit i illo mō: s; qd pus hēat nō notabile itēsiōne respectu sue totalis habēde r i fine remissionē multam: r aliq' notabile itēsiōne absq; cōplēmēto. **Et** tu hic vide quo in synoca siue putredine scā flobotomia in tpe qd eēt ei' principii dimissa flobotomia dato q post ipsaz cōtinue synoca remittat: tū illa hz quattuoz tpa penes essentiā suā distincta: vt dixi p'apho. apho. xij. **Et** sunt i ea p'ncipiū augmētū r stat' q ad eētia morbi i eo tpe: qd dimissa flobotomia fuisset solū p'ncipiū. **Quarta 2.** **Nō** qlibet morbus mālis apt' recipere distinctōez penes varietatē dispōnū māe incipiēs post principia generationis r ad salutē terminādis hz qttuoz tpa distincta penes māe trāsmutationē. **Conclusio** pbat: qz i qlibet tali morbo nō est principii nec augmētū mō dco: puta si incipiat a mā digesta: r in aliquo nō est stat' nec declinatō: puta si mā totalis euacuet: aut a nā aut beneficio medici euacuantis: sicut dicit Auic. de qrtana p'ima huius. in caplo de qrtana. cum dixit. **Et** si mediciam p'sumpserit r solone eduxit melācoliam in p'ncipio aliquoties solutiōe fortis: r phibuit egritudine penit': sed est rectū ab errore. **Quinta p'clusio.** p' mētib' auctoz. **In** morbis mālib' pnt inueniri quattuoz tpa simplicia penes trāsmutationem māe r non inuenit aliq' quod simplex tps fm talē modū: qd non sit aliq' istorum. **Istud** pz per distinctionē supra positā. nam non inuenit tps simplex. s. tale merito materiei vniformis quod nō sit aut cui' mā nō manifeste trāsmutata ad bonū vel malum: aut manifeste trāsmutata: aut cōplete: aut post p'plemētum diminuta: q si sint mixte māe d' tps cōmixtum vel cōfusum: r si morbus diminit' ante cōplēmētum digestiōis materie non d' declinatō iuxta medicos quo ad materie trāsmutationem: sed solū quo ad accētia. **Sexta cōclo.** **In** oī morbo incipiente post principia generationis r terminatio ad salutē: q est variabilis notabilis in suis dispōnibus fm māe varietatē. r incipiente a mā icorruptibili cruda r p'cessura vsq; ad cōplēmētum digestiōis māe illi cōuenientis sunt ad minus quattuoz tpa penes māe alterationem iuxta medicorū locutiōes: q totale tps cōprehens interpolatōes r getes r p'oxysmos dñt tēpus illi' morbi. **Alr.** n. tertiana vera nō terminat die rj. morbi. r multa talia q medici dñt. **Ista** sit et p' mētib' auctozū: cū qua tū stat q hec tpa nō sunt cōtinua quin post statum aliq' redeat principii. **Qz** si qrtatur p'io d' isto morbo qn ē r scdo qn hz hec qttuoz tpa: an dū est in principio. an alias. dicit q moribus est in totali tpe ipm mensurante r nō in aliquo instanti: r ita i illo hz tpa quattuoz: r q intelligit Gal. j. de crisi. scit q hoc mō loquitur. **Ad** argumenta principalia de se patet solutio. Sequitur textus cum dicit.